ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 2662/2019 - DICOF
MCl João Pessoa, 30 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
LUIZ ALBUQUERQUE COUTO
Secretário de Estado da
Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido
Rua Benjamim Constant, 146
Largo da EstaçãoVelha
58410-003 - Campina Grande/PB

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO655/2019, de autoria do Deputado GENIVAL MATIAS, apelando no
sentido de que seja realizada a doação de 1.000 (mil) mudas de plantas frutíferas
para as comunidades rurais do município de Pedra Lavrada - PS.

Atenciosamente,

C"\
Deputado NA~6~ANDERLEY

{

10 Sécretário
/

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa S/N C t J
CEP 58013-900 _Te!.: (83) 3214-450-0 en ro - oão Pessoa/PB

ti
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 2663/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 5 de junho de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
JARBAS DE MELO AZEVEDO
Prefeito Municipal de Pedra Lavrada
Rua Estudante Eliomar Cordeiro Souza, 99 - Centro
58180-000 - Pedra Lavrada/PB

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO655/2019, de autoria do Deputado GENIVAL MATIAS, apelando ao
Secretário de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido, no
sentido de que seja realizada a doação de 1.000 (mil) mudas de plantas frutíferas
para as comunidades rurais desse município.

Atenciosamente,

Deputado NAB
1°Se

Assembléia Legislativa da Paralba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500